N 2a giornata attivita di categoria BL-TV Assoluti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie

Preganziol , Domenica 13/12/2015 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 PAPA ALESSANDRO 1999
2 1 4 SOTTANA GILBERTO 1995
3 1 3 CROSATO GABRIELE 1998
4 1 6 FINOTTO STEFANO 1999

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
19/12/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO

HYDROS

Tempo

00:26.8
00:27.0
00:27.8
00:29.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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